Estadía 11/01 a 12/01 (1 días) Hab:211   9000.00  10890.0021.00  1.00

CONTADOCondición de Venta

Otros Tributos Descripción Detalle Alic.% Importe

Per./Ret. Imp. Ganancias

Per./Ret. de IVA

Importe Otros Tributos

0.00

0.00

0.00

Impuestos

9000.00Total Neto SIN IVA

1890.00IVA 21%

Observaciones

10890.00Importe Total

Son Pesos DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA

CAE Nº 73028139725695

Fecha Venc. CAE 19/01/2023

Comprobante Autorizado